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 Virksomhedstype: 

Virksomheden foretager nedknusning af beton og brokker på adressen. Hovedaktivitet er nedrivnin-

ger, som udføres for både private og erhvervskunder.   

 

Virksomheden er registret efter godkendelsesbekendtgørelsens bilag 2, listepunkt K 206: 

 

K 206: Anlæg, der nyttiggør ikke-farligt affald, bortset fra anlæg under listepunkt 5.3 i bilag 1, auto-

ophugning, skibsophugning, biogasfremstilling, kompostering og forbrænding.  

 

Virksomheden har en miljøgodkendelse fra den 2. juli 1987. Miljøgodkendelsen er stadfæstet af Mil-

jøstyrelsen den 12. november 1987 med justering af vilkår 1.3. 

 

 Baggrund for tilsynet: 

Tilsynet var et varslet basistilsyn. Seneste tilsyn var i 2015. 

 

 Håndhævelser medført af tilsynet: 

I håndhævelsesbrev, som sendes samtidig med denne tilsynsrapport, indskærpes følgende: 

 

 Virksomheden opbevarer både farligt og ikke-farligt affald uden at have den nødvendige mil-

jøgodkendelse til aktiviteten, og skal derfor ansøge om miljøgodkendelse til aktiviteten. 

 Virksomheden skal opbevare olie/kemikalieaffald i overensstemmelse med Lolland Kommu-

nes regulativ for erhvervsaffald. 

 Virksomheden skal opbevare elektronikskrot og akkumulatorer i overensstemmelse med Lol-

land Kommunes regulativ for erhvervsaffald. 

 Virksomheden skal aflevere affaldstræ til godkendt modtager og må ikke hjemtage eller vide-

regive dette med henblik på afbrænding. 

 Virksomheden skal anvende en lovlig olietank til opbevaring af olie (grøn tank).  

 Punkter der er ført tilsyn med: 

 Drift 

 Nedknusning 

 Affaldshåndtering 

 Olietanke 

 Spildevand 

 Tilsynskampagne 

 Godkendelsespligtige aktiviteter 

 Jordforurening konstateret ved tilsynet: 

Der kunne ikke konstateres jordforurening på tilsynstidspunktet.  

 

 Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om egenkontrol og evt. håndhæ-

velser: 

Det er tidligere indskærpet, at der ikke må opbevares affaldsfraktioner, som der ikke er godkendelse 

til. Det er ligeledes indskærpet tidligere, at affaldstræ ikke må anvendes som brændsel.  

 

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger i sagen, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse 

af, med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt i 

miljøoplysninger. 

 


